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
Parkering
Parkering ca 250 fra hytta. Derfra er det firhjulingvei frem til hytta. Det er innregulert vei 
i henhold til reguleringsplan og plankart, så det er mulighet for å opparbeide vei. 
Konferer megler ved spørsmål. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA 
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e 
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor 
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda 
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne 
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte 
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring 
av hjemmel.

Eiendommen blir ikke ytterligere rengjort/  ryddet før overtakelse og selges med 
inventar/  møblement. 

Det informeres om gapahuk er ødelagt av vind/  snø jan 2025.

Energi
Oppvarming
Vedovn. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at 
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 730 000
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Info kommunale avgifter
Årsgebyr feiing kr 493,‑ per år. I tillegg kommer det kr kr 1111,‑ i eiendomsskatt. Fordelt 
på fire terminer. Beløp kan avvike. 

Renovasjon på kr 1998,‑. Fordelt på to terminer. Beløp kan avvike. 

Formuesverdi sekundær
Kr 239 506

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 69, bruksnummer 37 i Rindal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5061/  69/  37:
10.03.1975 ‑ Dokumentnr: 1038 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighetshaver: Knr:5061 Gnr:69 Bnr:37 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.09.2024 ‑ Dokumentnr: 1944762 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten 
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Orkla Eiendomsmegling AS 
Org.nr: 913 118 219 
Elektronisk innsendt 

10.03.1975 ‑ Dokumentnr: 1037 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1567 Gnr:69 Bnr:5 
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01.01.2019 ‑ Dokumentnr: 1467 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1567 Gnr:69 Bnr:37 

10.03.1975 ‑ Dokumentnr: 1038 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighet hefter i: Knr:5061 Gnr:69 Bnr:4 
Rettighet hefter i: Knr:5061 Gnr:69 Bnr:37 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i 
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er 
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg. Dette 
betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal 
avsluttes med ferdigattest. 

Hytta er registrert i matrikkelen. Det foreligger ingen dokumenter i Rindal kommunes 
arkiv for eiendommen. Dette er ikke uvanlig på eldre eiendommer at det er mangelfulle 
arkiv. Kjøper overtar forholdet. Konferer megler ved spørsmål. 

Vei, vann og avløp
Privat vei. Ikke innlagt vann/  avløp. Det betales ca 3500 fra bom til hytte for vei/ 
brøyting. I tillegg kommer det årsavgift på på vei opp hit. Ca kr 1300,‑ for 2024. Beløp 
kan avvike. Konferer megler ved spørsmål. 
Parkering ca 250m fra hytta. Derfra er det idag opparbeidet "firhjulingvei" frem. Det er 
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